
 Základní škola a Mateřská škola,  

Praha 6, náměstí Svobody 2 
náměstí Svobody 2/930, 160 00 Praha 6 – Bubeneč 

www.zs-ns2.cz; tel. ZŠ: 226 233 600, info@zs-ns2.cz 

  tel. MŠ: 224 324 783, infoskolka@zs-ns2.cz 

ID datové schránky: h73v3hz 

 

 

 

Protokol z losování pořadí rozhodného pro přijetí dětí k plnění 

povinnosti školní docházky pro školní rok 2020/21 

 

 
1. Základní informace, druh 

losování: 
O přijetí k plnění povinnosti školní docházky pro školní rok 2020/21 

požádali ke dni 5. 5. 2020 rodiče/zákonní zástupci 132 dětí. 4 dětem 

byl povolen odklad povinné školní docházky, je tedy losováno pořadí 

celkem 128 dětí.  

 

Dle stanovených kritérií aktualizovaných ke 4. 5. 2020 (viz příloha) 

bude možno přijmout 66 dětí. 

 

Pro rozhodování o přijímání dalších dětí bylo přistoupeno k losování. 

Vzhledem k situaci, kdy v průběhu přijímacího řízení dochází 

k podávání zpětvzetí žádostí o přijetí (především poté, co je dítě 

přijato na jinou základní školu), dochází k vyřízení odkladu povinné 

školní docházky, nebo k přestěhování dítěte, bylo provedeno losování 

ke stanovení pořadí při přijímání dětí, a to nejen ke stanovenému datu 

rozhodnutí, ale i pro přijetí pozdější. Z jednotlivých losovaných 

skupin jsou přijímány děti dle aktuálně volných míst. V případě 

uvolnění míst jsou tak zájemci oslovováni v pořadí určeném 

losováním. Při rozhodování o přijímání dětí dvojčat je při vylosování 

jednoho z nich automaticky přijato i druhé z dvojčat. 

 

 

V souladu se stanovenými kritérii bylo losováno ze skupiny dětí 

splňujících 1., 2., 3. a 7. kritérium. 

 

Nebylo losováno: 

Kritéria 4 (žádný zájemce), 5 (1 zájemce), 6 (žádný zájemce) - nebylo 

losováno, protože těmto kritériím odpovídá buď jen jedno, případně 

žádné zapsané dítě.  

 

 
2. Datum a čas losování:  5. května 2020, 13.00 

 
3. Jména členů komise: Mgr. Michaela Rybářová, ředitelka školy, 

 

  Mgr. Lenka Šmejkalová, zástupkyně ředitelky školy pro 

pedagogickou činnost, 

 

Romana Petráňová, předsedkyně školské rady, 

 

Bc. Karel Čermák, metodik odboru školství ÚMČ Praha 6, 

zástupce zřizovatele. 

http://www.zs-na2.cz/


2 

 

 
4.  Výsledky losování: 

 

Losování do pořadí - 1. kritérium (děti s trvalým pobytem ve školském obvodu školy): 

 

Pořadí vylosování: Registrační kód: Pořadí vylosování: Registrační kód: 

1. B65Y87 44. L17E74 

2. S32L96 45. N68G59 

3. Q63B79 46. E45R55 

4. R99V95 47. O80U50 

5. D19W97 48. H16G53 

6. L97E57 49. T90L81 

7. F89M10 50. P32X86 

8. B21T37 51. R77T94 

9. Y41J66 52. G69B15 

10. F19J75 53. J36I86 

11. K60B12 54. M97G84 

12. F39P81 55. S72J95 

13. M83F15 56. K22R31 

14. V24F23 57. P87C24 

15. C76S62 58. Q80E77 

16. E28Q93 59. Q87X98 

17. J69X59 60. B83G11 

18. S98X32 61. E37H44 

19. Y32C52 62. O70E14 

20. A95W75 63. P72G47 

21. K19D36 64. Z54D74 

22. E28B32 65. G75T27 

23. K28H48 66. C28O67 

24. X96U28 67. F65U73 

25. Q41T18 68. C84W55 

26. S58P12 69. A60O61 

27. R16Z35 70. Y32D46 

28. K87R25 71. U30B87 

29. X92K17 72. G45W19 

30. C22H40 73. M34V65 

31. H86P99 74. L68D79 

32. S59V66 75. D88L74 

33. T23U52 76. S11S85 

34. Y33L63 77. O95U50 

35. I12O94 78. O54A18 

36. H89Y80 79. W55G21 

37. H12F86 80. M45T97 

38. R48T78 81. J39A26 

39. I62L28 82. U96G13 

40. M92Q76 83. N11S23 

41. P50B62 84. A51Z48 

42. C54I65 85. X89D21 

43. A10U25 86. D78D68 

 

 

 

 



3 

 

 

Losování do pořadí - 2. kritérium (děti s trvalým pobytem na území Městské části Praha 6, jejichž 

starší sourozenec je žákem 1. až 8. třídy školy): 

 

Pořadí vylosování: Registrační kód: 

1. G72A37 

2. P82G33 

3. R13S92 

4. V38F30 

5. J73W77 

6. L50K50 

 

 

 

Losování do pořadí - 3. kritérium (děti s trvalým pobytem na území Městské části Praha 6): 

 

Pořadí vylosování: Registrační kód: 

1. P52C89 

2. A10W28 

3. H21O72 

4. Y85H52 

5. D35H12 

6. O35Z24 

7. M16Y55 

8. G34T98 

9. G64X19 

10. D82U18 

11. L27T44 

12. C52V28 

13. N63B13 

14. X68O49 

15. V51G59 

16. T28C94 

17. W63B58 

18. R30N67 

19. Y88L33 

20. U85X90 

21. U54C20 

22. X49M17 

23. T38O18 

24. W24E41 

25. D42V79 

26. U46Y34 

27. C76Z80 

28. C81F83 

29. E39B21 

30. I37X45 

31. H11V59 

32. V67C96 

33. F46E71 

 

 



4 

 

 

Losování do pořadí - 7. kritérium (statní zájemci): 

 

Pořadí vylosování: Registrační kód: 

1. H65U64 

2. O41Y35 

 

 

 

Podpisy členů komise: 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Michaela 

Rybářová 

Mgr. Lenka 

Šmejkalová 

Romana Petráňová Bc. Karel Čermák 

ředitelka školy ZŘ pro pedagogické  

záležitosti 

předsedkyně školské 

rady 

zástupce zřizovatele 

 

 

 

 

 

 

V Praze 5. května 2020                                                                           Mgr. Michaela Rybářová 

                                                                                                      ředitelka školy 
 

 


